
Dodatek č. 1 k
PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Č. smĹoU¶ŕ'Y PřIkazníka 2019054

DLE § 2430 A NÁSL OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

I. SMLUVNÍ STRANY

Příkazce
Sídlo
Zastoupen/a/o
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických
Telefon
E-mail

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 01 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta
00304450
CZ 00304450

Příkazce je veřejnýin zadavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

dále jen ,,Příkazce"

Příkazník
Sídlo
Zapsán v obchodním rejstříku
IČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Zastoupen
Telefon
Mobilní telefon
E-mail

dále jen ,,Příkazník"

MCI SERVIS s.r.o.
Pod Vodojemem 2607, 760 q] Zlín
Vedeném v KS v Brně, oddíl C, vložka č. 54159
27718158
CZ27718158



2

č. smlouvy Příkazníka: 2019054

II. DEFINICE ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ .

Název veřejné zakázky

Předmět veřejné zakázky
Limity veřejné zakázky
Financování veřejné zakázky

Druh zadávacího řízeni

Hodnota veřejné zakázky
bude vyšší než
Podklady, které Příkazce
předá

Přednádražní prostor - I. etapa - Vsetín - DSP +DPS
(pracovní název u příkazce .,STAVEBNÍ ÚPRAVY ÚZEMÍ
KOLEM ŽST VSETIN"').
Služby; dále jen ,.VZ"
Nadliniitní
Vlastní prostředky
Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek ve mění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")
5 944 000,- KČ bez DPH, hodnota byla stanovena na základě
průzkumu trhu
DUR, Investiční záměr

Smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy č. smlouvy příkazníka 20 19054, která byla
uzavřená dne 7.5.2019.

Důvodem uzavřeni tohoto dodatku č. l je ziněna v zadavateli, neboť Příkazce uzavřel dne 13.1.2020
Smlouvu o společném postupu zadavatelů a silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace s tím, že
příkazník bude připravovat v rámci zadávacích podmínek dva návrhy smlouvy o dílo (pro každého
zadavatele) a dále Příkazce rozšířil předmět veřejné zakázky o další stupeň projektové dokumentace -
projektovou dokumentaci pro provádění stavby. V důsledku toho se mění název veřejné zakázky.

Mění se ČI. II :

Název veřejné zakázky: Přednádražní prostor - l. etapa - Vsetín - DSP +DPS (pracovní název u příkazce
,.STAVEBNÍ ÚPRAVY ÚZEMÍ KOLEM ŽST VSETÍN").

Mění se a ČI. VJJI odstavec l:
0

,,VIII. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

j. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon zadavatelských činností dle ČI. IV

90 000,- KČ bez DPH
18 900,- Kč DPH 21 %

108 900,- KČ včetně DPH
slovy jednostoosmtisíc devětset korun českých"

Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají beze zněn.

Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnetn
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv"').



A

r

P

r
f

j

l"

. .

3

Č. smlouvy Příkazníka: 20 19054

Smluvní strany uzavírají dodatek č. l na základě vlastní, dobrovolné vůle a považuji jeho obsah za
ujednání v souladu s dobrými mravy.

Dodatek č. l se vystavuje ve 2 vyhotoveních v české verzi, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Příkazce potvrzuje, že tento dodatek č. lbyl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky p'o jeho platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín
č. 31/27/RNU2019 ze dne 11.12.2019.

Ve Zlíně dne Ve Vsetíně dne 22, 01, 2020

Příkazník:
MCI SERVIS s.r.o.

Příkazce:

Město Vsetí

W


